

NYTT FRÅN BOHUSDISTRIKTET



2023 09 13 Sänds till ordförandena i Bohusdistriktets föreningar för spridning till styrelseledamöter och funktionärer

Bästa Föreningar!

Nu är vi på G igen. I föreningar är det full fart med resor, golf, boule, curling, kulturpromenader, ja en massa intressanta aktiviteter. Förbundsmästerskap är på gång inom flera grenar och Bohusdistriktet deltar flitigt. I Sörbygdén bygger de sin egen Boulehall, som de fick socialstyrelsepengar till. Tjörn har fått nya medel för sina projekt och det är säkert fler intressanta projekt på gång.

Förutom de viktiga sociala- och folkhälsoaktiviteterna, som bedrivs i föreningarna, pågår det viktiga **PÅVERKANSARBETET**

På Förenings-/kommunnivå lyfter våra representanter i KPR våra hjärtefrågor; vård och omsorg, boendefrågor, samhällsplanering, trygghet, allmänna kommunikationsmöjligheter mm. Seniorskort diskuteras för tillfället i kommunerna; vilken ålder, zoner, tid på dygnet mm. Beslut skall fattas inom kort. Kommunerna kommer själva att besluta vilket Seniorskort de vill erbjuda sina seniorer.

På distriktsnivå har vi träffat de nya regionala och delregionala politikerna. Än känns det inte som om regionens nya organisation har satt sig riktigt. Det Regionala Pensionärs Rådet, RPR sammanträder den 13 sept. Vi har lyft ett antal frågor: Seniorskortens utformning, höstbudgeten och vad det innebär för seniorers möjlighet till nära och tillgänglig vård mm. Den 11sept träffade vi Delregional Nämnd Norra på NÄL och sjukhusdirektören Björn Järbur, som redogjorde för sjukvården i Fyrbodalen. Anteckningar från delregionala och regionala möten publiceras fortlöpande på vår hemsida.

På Förbundsnivå händer en massa saker. På kongressen i juni beslöts att medlemsavgiften skall höjas med 30 kr. Förslaget som var 50 kr röstades ner och nu pågår arbete med att se vilka besparingar som skall göras. Frågan kommer upp på Förbundsrådet den 4 oktober. Vår förbundsordförande Eva och generalsekreteraren Peter träffar våra ministrar, myndigheter mm och driver våra viktiga frågor med emfas: Pensionerna, Hälso- och sjukvård och omsorg, Boendefrågor, bedrägerier mot äldre, digitalt utanförskap, åldersdiskriminering mm.

Efter årsskiftet kommer vi att få ett nytt medlemsregister som skall uppfylla nya och önskade funktioner. Barbro Månsson deltar i referensgruppen.

Vi har träffat vår nya valberedning och beslöt då att samla distriktets valberedning tillsammans med representanter från föreningarnas valberedningar för att diskutera hur man tillsammans kan arbeta både på distrikts- och föreningsnivå. Därför kommer vi att inbjuda valberedningarna till höstens ordförandekonferenser 8 och 9 nov. Peter Sikström kommer att medverka. Under dessa dagar kommer vi också att diskutera digitaliseringsfrågor. Inbjudan kommer inom kort.

Det som händer närmast i Bohusdistriktet är:
Hemsidesutbildningar 21 och 22 september
Folkhälsodag den 2 oktober på Stenungsbaden. Denna gång handlar det om balans och trafik

Hälsningar från distriktsstyrelsen genom

Ann-Christine Baar ac@baar.se tel 0737082835